

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

JKSO:

Miesto: Obec Ružiná, parc. č. 132/18, 132/1

Objednávateľ:

Obec Ružiná, Ružiná 102, 985 52 Ružiná

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 4618612

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			131 666,67
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	131 666,67	30 283,33
Cena s DPH v EUR			161 950,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.3.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

25.3.2015

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

Miesto: Obec Ružiná, parc. č. 132/18, 132/1

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ružiná, Ružiná 102, 985 52 Ružiná

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		131 666,67	161 950,00
	Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná	131 666,67	161 950,00

Intersystem s.r.o.
Dukelská 295/24 014 01 Ružiná
IČO: 4616
Jednotlivý

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

JKSO:

Miesto: Obec Ružiná, parc. č. 132/18, 132/1

Objednávateľ:

Obec Ružiná, Ružiná 102, 985 52 Ružiná

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

131 666,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	131 666,67	23,00%	30 283,33

Cena s DPH

v EUR

161 950,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.3.2015 Pečiatka

Dátum a podpis:

25.3.2015

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

Miesto:

Obec Ružiná, parc. č. 132/18, 132/1

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ružiná, Ružiná 102, 985 52 Ružiná

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

131 666,67

O01 - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

131 666,67

Intersystem E.U. s.r.o.
Dukelská 295 014 01 Bylča
50:4

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

Miesto:

Obec Ružiná, parc. č. 132/18, 132/1

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ružiná, Ružiná 102, 985 52 Ružiná

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 666,67

D	O01	Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná					131 666,67
1	K	K006	Dodávka a montáž umelého trávnik v.20mm, monofilamentné vlákno, farba zelená vrátane zásypu triedeným kremičitým pieskom, vrátane demontáže existujúceho umelého trávnik spolu s odvozom a likvidáciou	m2	937,000	38,22	35 812,14
2	K	K010	Dodávka a montáž nových ochranných PP sietí v.3,00m nad mantinel po celom obvode ihriska, rozmer oka 45/45mm, hr.3mm, farba zelená vrátane kotviacich prvkov	m2	360,000	14,03	5 050,08
3	K	K007	Dodávka a montáž - značenie hracích čiar - vrezávaním (tenis, minifutbal, basketbal)	súbor	1,000	1 216,77	1 216,77
4	K	K005	Úprava drobných lokálnych chýb na spodnej stavbe pod umelý trávnik vrátane vyrovňania a hutnenia - drobné nerovnosti spodnej stavby	m2	937,000	6,34	5 942,45
5	K	K008	Vítanie a príprava betónových pätiiek pre novú konštrukciu mantinelového systému	ks	52,000	34,41	1 789,24
6	K	K003	Úprava betónových pätiiek vrátane osadenia nových montážnych púzdiier pre stĺpiky na tenis	ks	2,000	93,05	186,10
7	K	K009	Dodávka a montáž nového mantinelového systému v.1,0m (ZN konštrukcia - stĺpy,mantinel biela PP doska hr.10mm, 2ks vstupných bráničiek, vrátane demontáže existujúceho oplotenia ihriska (stĺpov a výplní, futbal. bránok) spolu s odvozom a likvidáciou	m	120,000	499,59	59 950,80
8	K	K011	Dodávka a montáž nových hliníkových minifutbalových bránok 4x2m vrátane sietí	ks	2,000	1 646,22	3 292,44
9	K	K012	Dodávka a montáž viacúčelových výškovo-nastaviteľných Al stĺpikov na tenis vrátane sietí a ostatného príslušenstva	súbor	1,000	1 188,14	1 188,14
10	K	K013	Dodávka a montáž basketbalových kompletov (ZN konštrukcia, doska, obruč, retiazka) vrátane vyhotovenia bet. pätiiek	ks	2,000	1 903,88	3 807,76
11	K	K014	Zriadenie staveniska	súbor	1,000	2 559,18	2 559,18
12	K	K015	Osvetlenie ihriska vrátane elektroinštalácie	súbor	1,000	10 871,57	10 871,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

Objekt:

ELI - Osvetlenie ihriska vrátane elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Obec Ružiná, parc. č. 132/18, 132/1

Objednávateľ:

Obec Ružiná, Ružiná 102, 985 52 Ružiná

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			10 871,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH	v	EUR	10 871,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

Objekt:

ELI - Osvetlenie ihriska vrátane elektroinštalácie

Miesto:

Obec Ružiná, parc. č. 132/18, 132/1

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ružiná, Ružiná 102, 985 52 Ružiná

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 871,57

O01 - Osvetlenie ihriska vrátane elektroinštalácie

10 871,57

Intersystem
I. kolská 295,34
IČ: 40183123

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba novej športovej infraštruktúry - Multifunkčné ihrisko v obci Ružiná

Objekt:

ELI - Osvetlenie ihriska vrátane elektroinštalácie

Miesto:

Obec Ružiná, parc. č. 132/18, 132/1

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ružiná, Ružiná 102, 985 52 Ružiná

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 871,57

D		O01	Osvetlenie ihriska vrátane elektroinštalácie					10 871,57
1	K	K016	Stožiar	ks	6,000	420,66		2 523,97
2	K	K017	konzola pre svetidlá	ks	6,000	44,87		269,20
3	K	K018	Svietidlo výbojkové REGGIO 2 20431, 1x400W	ks	12,000	358,96		4 307,56
4	K	K019	Výbojka	ks	12,000	19,07		228,82
5	K	K020	Kábel CYKY 5Cx4	m	260,000	2,02		524,16
6	K	K021	Kábel CYSY 3Cx1,5	m	220,000	1,34		295,68
7	K	K022	Pásovina Fezn 30/4	kg	10,000	4,04		40,43
8	K	K023	Drôt Fezn 30/4	kg	10,000	3,59		35,91
9	K	K024	Svorka SR 02	ks	20,000	3,93		78,54
10	K	K025	Svorka SR 03	ks	15,000	3,93		58,91
11	K	K026	Svorka SP 1	ks	8,000	3,93		31,42
12	K	K027	Stožiarová výzbroj dvojokružová	ks	6,000	89,74		538,46
13	K	K028	Výstražná fólia	m	260,000	0,45		117,39
14	K	K029	Piesok jemný	m	260,000	1,12		292,11
15	K	K030	Betón	ks	6,000	50,48		302,90
16	K	K031	Trubka PVC	m	260,000	2,02		524,16
17	K	K032	Rozvádzač	ks	1,000	701,95		701,95

Intersystem
Dukelská 2956
IČO: 46186126